



LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2018 M. RUGSĖJO 10 D. ĮSAKYMO Nr. IV-666 „DĖL NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO APSAUGOS SPECIALISTŲ ATESTATŲ PAKEITIMO IR ATESTATŲ IŠDAVIMO“ PAKEITIMO

2018 m. lapkričio 5 d. Nr. IV-780
Vilnius

P a k e i ĉ i u Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugsėjo 10 d. įsakymo Nr. IV-666 „Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistų atestatų pakeitimo ir atestatų išdavimo“ 2 priedo – Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistų, kuriems išduodami atestatai, sąrašo 2 eilutę ir ją išdėstau taip:

„2.	Saulutė Domanskienė	Nekilnojamojo kultūros paveldo taikomieji moksliniai ir ardomieji tyrimai	architektūriniai tyrimai
		Nekilnojamojo kultūros paveldo taikomieji moksliniai ir ardomieji tyrimai	polichromijos ir sienų tapybos tyrimai
		Tvarkybos darbų projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui	architektūrinio paveldo tvarkybos darbų projektavimas
		Tvarkybos darbų projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui	architektūrinės polichromijos tvarkybos darbų projektavimas
		Tvarkybos darbų projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui	inžinerinio paveldo tvarkybos darbų projektavimas
		Tvarkybos darbų projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui	archeologinio paveldo tvarkybos darbų projektavimas

		<p>Paveldosaugos (specialioji) ekspertizė</p> <p>Paveldosaugos (specialioji) ekspertizė</p> <p>Paveldosaugos (specialioji) ekspertizė - nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo, pagal reikšmingumą lemiantį vertingųjų savybių pobūdį ar jų derinį</p> <p>Tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūra ir vadovavimas tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūrai</p>	<p>tvarkybos darbų projektai</p> <p>nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentų</p> <p>etnokultūrinio, architektūrinio, želdynų, urbanistinio</p> <p>tvarkybos darbų projektų sprendinių įgyvendinimo priežiūra“</p>
--	--	---	---

Kultūros ministrė



Liana Ruokytė-Jonsson